
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/645/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

których organem prowadzącym jest Gmina Gdów, przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/238/2017 Rady Gminy Gdów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Gdów, 
przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełniania kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 2859 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: § 2. ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kandydat, którego rodzice pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się 
w trybie dziennym, wykonują rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 12 pkt;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 831


	UCHWAŁA NR LXXIV/645/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T13:23:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




